ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL N° 003/2018 – CFC QPCBM 2018

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO

QUADRO DE PRAÇAS COMBATENTES DO CBMAP

CONVOCAÇÃO PARA A INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO PELO CRITÉRIO DE

ANTIGUIDADE

O Presidente da Comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos

trabalhos atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Cabos Bombeiros

Militar do Quadro de Praças Combatentes, no uso das atribuições conferidas pelo item

1.1 do Edital nº 003/2018 – CFC QPCBM 2018, de 09 Março 18, publicado no Boletim

Geral nº 042 de 09 Mar 18,

RESOLVE:

    Convocar os militares abaixo relacionados para Inscrição na Seleção pelo

Critério de Antiguidade para ingresso no CFC QPCBM 2018, devendo comparecer na

sala da DRH/CBMAP, munidos dos documentos previstos no item 6.1.2.4 do Edital nº

003/2018 – CFC QPCBM 2018, no dia 02 de abril de 2018, no horário de 14h00min às

18h00min:

NOME MATRÍCULA

1. SD QPCBM FEM 061 NEIDE DA SILVA FERNANDES 1113496

2. SD QPCBM 062 ALEXANDRE MONTEIRO PEDRO 1114123

3. SD QPCBM 063 SHIRLEY COUTINHO NERI 1112724

4. SD QPCBM 064 YOZEFFI SOUZA DE LIMA 1114050

5. SD QPCBM 065 JOSÉ MARIA HENRIQUES SERRUYA JUNIOR 1112503

6. SD QPCBM 066 BRUNO BRITO GOMES GONÇALVES 1113054

7. SD QPCBM 067 RAFAEL VALENTE SILVA 1112627

8. SD QPCBM 068 KLEITON PICANÇO DE QUEIROZ 1113607

9. SD QPCBM FEM 069 DÉBORA MARTINS SARMENTO 1113933

10. SD QPCBM 070 ROONEI HEARLE PICANÇO BACELAR 1112945

11. SD QPCBM FEM 071 PRISCILA DE PAULA FURTADO GUEDES 1113178

12. SD QPCBM 072 EBERNAY BARBOSA GURJÃO 1114352

13. SD QPCBM 073 RODRIGO SANTOS DE ALMEIDA 1114247

14. SD QPCBM 074 EMMANUEL GUERRA DOS SANTOS 1114204

15. SD QPCBM 075 SAULO JOAB BRÁZ DE MIRANDA BARROS 1114239

16. SD QPCBM 076 DEMESON SANCHES RAMOS 1114107

17. SD QPCBM 077 MÁRCIO RODRIGO PIMENTEL DA TRINDADE 1113089

18. SD QPCBM FEM 078  KELLY NANCY CRUZ DE OLIVEIRA 1113038

19. SD QPCBM 079 EDIVALDO ALMEIDA DA SILVA 1113739

20. SD QPCBM 080 ADRIANO DOS SANTOS FERREIRA 1113615

21. SD QPCBM FEM 081 RUBIANE NOGUEIRA DA SILVA 1112775

22. SD QPCBM 082 RAFAEL RODRIGUES DE MELO 1113828

23. SD QPCBM AG 083 DANILO SILVA DE SOUZA 1113534

24. SD QPCBM FEM 084 LEIDIANA SANTANA PANTOJA DE ASSIS 1112996

Macapá-AP, 26 de março de 2018.

JOSIVAN DA SILVA ASSUNÇÃO – TEN CEL QOCBM

Presidente

Em consequência:

O Diretor da DRH e os  interessados tomem conhecimento e providências a respeito.

Publicado no Boletim Geral nº ______, de_____ de ______________de______, na 2ª parte, Item _________